
1

UCHWAŁA NR V/36/11
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie realizacji projektu systemowego w ramach programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki 2007-2013 ,,Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej bezrobotnych
w Gminie Frombork” na rok 2011

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172,
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48,
poz. 327, Nr 137, poz. 974 i Nr 173, poz. 1281, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40,
poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 65, poz. 554, Nr
157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r., Nr 28,
poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) -  Rada  Miejska  we
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwała określa warunki realizacji projektu systemowego pod nazwą ,,Program Aktywności
Społeczno - Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Frombork w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII ,,Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1,
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w 2011 r.

§ 2.

Całkowita wartość projektu w roku 2011 wynosi 114.387,60 zł , co obejmuje:
1) kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

PO KL- w wysokości 102 376, 88 zł;
2) kwotę stanowiącą wkład własny Gminy Frombork we Fromborku- 12 010,72 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodniczący
                                                                                                     Rady Miejskiej we Fromborku

                                                                                                /-/ Krzysztof Hołubowski



2

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała stanowi jeden z załączników do umowy w sprawie
dofinansowania realizacji projektu systemowego zawieranej z Regionalnym
Ośrodkiem Polityki Społecznej w Olsztynie.



3


